
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 523 MUNDO Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

2 5 403 AIT EL ARABI Safa 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.7

3 1 509 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.7

4 4 467 DI MEO Miriam 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.8

5 6 577 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9

6 3 486 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 488 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.7

2 4 453 CIRASOLA Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.8

3 6 502 MANGIONE Anna 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.8

4 1 544 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 8.9

5 3 481 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.0

6 2 516 MICCHETTI Melania 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 567 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.2

2 1 525 NICOLI Celeste 2013 RF FE025 ATL. BONDENO 9.3

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 aprile 2025 / Ora: 20:48:50

Meeting Provinciale Cadetti e Ragazzi
Organizzazione: Polisportiva Centese - Cento

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 18:32)

Serie 1 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:00

Serie 2 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:02

Serie 3 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:04

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 434 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.4

4 4 428 BEVINI Rachele 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.4

5 5 566 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.5

6 3 425 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 504 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.3

2 4 563 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.5

3 6 464 DELFINO Cecilia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.6

4 5 465 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.6

5 2 562 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 497 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3

2 6 474 FERRI Martina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.5

3 3 408 ALVISI Anna 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.6

4 5 435 BOTTI Sara 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.8

5 4 572 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 420 BASAS Noemi lucia 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.0

2 3 522 MOUNDOUNGA Fanny elena 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.4

3 2 529 PALMIERI Azzurra 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.0

4 6 508 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.2

5 5 543 RIZZATI Marta 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 500 MACRI Giorgia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 8.9

2 3 520 MORA Eva 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.1

3 5 510 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.4

4 2 515 MESSINEO Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.2

5 4 546 ROSSI Michelle 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.4

Serie 4 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:16

Serie 5 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:08

Serie 6 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:10

Serie 7 - 60 metri RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:12

Serie 8 - 60 metri RF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 535 PICARIELLO Giulia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.8

2 6 461 DALL'ARA Anna 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.9

3 3 578 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.0

4 4 559 SORICELLI Sofia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.1

5 5 432 BORSARI Marta 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 523 MUNDO Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

2 5 403 AIT EL ARABI Safa 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.7

2 1 509 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.7

2 5 488 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.7

5 4 467 DI MEO Miriam 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.8

5 4 453 CIRASOLA Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.8

5 6 502 MANGIONE Anna 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.8

8 6 577 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9

8 3 486 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.9

8 1 544 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 8.9

8 6 500 MACRI Giorgia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 8.9

12 3 481 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.0

12 4 420 BASAS Noemi lucia 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.0

14 3 520 MORA Eva 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.1

15 2 516 MICCHETTI Melania 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.2

15 6 567 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.2

17 1 525 NICOLI Celeste 2013 RF FE025 ATL. BONDENO 9.3

17 3 504 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.3

17 2 497 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3

20 2 434 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.4

20 4 428 BEVINI Rachele 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.4

20 3 522 MOUNDOUNGA Fanny elena 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.4

20 5 510 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.4

24 5 566 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.5

24 3 425 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

24 4 563 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.5

24 6 474 FERRI Martina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.5

28 6 464 DELFINO Cecilia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.6

28 5 465 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.6

28 2 562 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.6

28 3 408 ALVISI Anna 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.6

32 5 435 BOTTI Sara 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.8

32 2 535 PICARIELLO Giulia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.8

34 6 461 DALL'ARA Anna 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.9

35 2 529 PALMIERI Azzurra 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.0

35 3 578 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.0

37 4 572 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.1

37 4 559 SORICELLI Sofia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.1

39 6 508 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.2

39 2 515 MESSINEO Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.2

41 5 543 RIZZATI Marta 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.3

42 4 546 ROSSI Michelle 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.4

43 5 432 BORSARI Marta 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.8

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:14

RIEPILOGO - 60 metri RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:59)

Finale - 1000 metri RF

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 BACCETTI Allegra 2013 RF BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:24.5

2 68 AIT EL ARABI Safa 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:24.9

3 76 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:29.6

4 73 CASSOLA Bianca 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:33.6

5 79 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:34.0

6 78 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:37.6

7 74 FARRIS Silvia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:38.3

8 71 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:40.2

9 80 MARINO Matilde 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:43.8

10 75 GOVONI Melissa bohuan 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:49.9

11 81 MIOLI Giada 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:54.7

12 77 LEGNANI Marta 2012 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4:02.7

13 83 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:09.3

14 72 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:12.6

69 ANDREELLO Gioia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:22.6 - m. 800: 2:48.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 467 DI MEO Miriam 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.33 +

2 502 MANGIONE Anna 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.17 +

3 523 MUNDO Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.96 +

4 567 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.90 +

5 464 DELFINO Cecilia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3.80 +

6 453 CIRASOLA Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.78 +

7 549 SANDROLINI Marta 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.74 +

8 476 FONTANA Denise 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.55 +

9 562 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.54 +

10 499 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.54 +

11 434 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.54 +

12 548 SACCHI Camilla 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.53 +

13 417 BACCETTI Allegra 2013 RF BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3.52 +

14 437 BRUNACCI Ilaria 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.36 +

15 436 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.31 +

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:45)

Finale - Salto in lungo RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:30 / 20:38

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

16 546 ROSSI Michelle 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.29 +

17 504 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2.99 +

18 425 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2.83 +

19 513 MAZZANTI Cecilia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 2.75 +

20 474 FERRI Martina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 2.75 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 573 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.59 +

2 510 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.23 +

3 548 SACCHI Camilla 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.16 +

4 549 SANDROLINI Marta 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.09 +

5 488 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.76 +

6 493 KHAYAT Lina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 7.69 +

7 451 CASSOLA Bianca 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.46 +

8 572 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 6.79 +

9 437 BRUNACCI Ilaria 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 6.41 +

10 518 MIOLI Giada 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.16 +

11 513 MAZZANTI Cecilia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 5.84 +

12 533 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5.84 +

13 450 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.95 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 94 FONTANA Denise / DELLA CORTE Laura / MICCHETTI Melania / MARTINELLI
Sofia

RF POL. CASTELFRANCO EMILIA A 58.2

2 5 98 NICOLI Celeste / FARRIS Silvia / MARINO Matilde / RONCATI Eva RF ATL. BONDENO A 59.5

3 3 96 BASAS Noemi lucia / ZANZI Giorgia / MESSINEO Giorgia / DALL'ARA Anna RF C.U.S. FERRARA A.S.D. A 1:00.4

4 2 97 BOTTI Sara / PICARIELLO Giulia / RIZZATI Marta / ALVISI Anna RF C.U.S. FERRARA A.S.D. B 1:02.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:09)

Finale - Peso gomma kg 2 RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:00 / 18:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:39)

Finale - Staffetta 4x100m RF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 20:18
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

5 6 99 TRENTINI Agata / ZERBINI Nicol / CASADIO Emma / PEVERATI Anna RF A.S.D. ATLETICA COPPARO A 1:02.7

6 4 95 BORSARI Marta / MOUNDOUNGA Fanny elena / MORA Eva / PALMIERI
Azzurra

RF POLISPORTIVA CENTESE ASD A 1:02.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 491 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.2

2 6 547 RUGGERI Andrea 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

3 2 475 FIORAVANTI Vittorio 2012 RM FE025 ATL. BONDENO 8.8

4 4 554 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.9

5 3 570 VERATTI Tommaso 2012 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 427 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.8

2 6 460 D'ANGELI Elia 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.4

3 4 532 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.6

4 2 455 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.9

5 3 457 CONZO Michele 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 576 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.9

2 5 511 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.0

3 4 507 MARRA Pietro 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.1

4 3 503 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.3

5 6 469 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 429 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.9

2 3 421 BASCHIERI Lorenzo 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.2

3 4 517 MINELLI Christian 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.3

4 2 542 RICCIARDI Diego 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 491 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:02)

Serie 1 - 60 metri RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:18

Serie 2 - 60 metri RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:20

Serie 3 - 60 metri RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:22

Serie 4 - 60 metri RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:24

RIEPILOGO - 60 metri RM

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 547 RUGGERI Andrea 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

3 2 475 FIORAVANTI Vittorio 2012 RM FE025 ATL. BONDENO 8.8

3 5 427 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.8

5 4 554 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.9

5 5 429 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.9

7 3 570 VERATTI Tommaso 2012 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.0

8 3 421 BASCHIERI Lorenzo 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.2

9 4 517 MINELLI Christian 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.3

10 6 460 D'ANGELI Elia 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.4

10 2 542 RICCIARDI Diego 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.4

12 4 532 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.6

13 2 455 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.9

13 2 576 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.9

15 5 511 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.0

16 3 457 CONZO Michele 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.1

16 4 507 MARRA Pietro 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.1

18 3 503 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.3

19 6 469 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 ALBERGHINI Enea 2013 RM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:31.1

2 86 VERATTI Tommaso 2012 RM MO066 POL. UNIONE 90 3:34.1

3 88 NATALI Guido 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 3:40.2

PASSAGGI - m. 400: 1:24.7 - m. 800: 2:56.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 457 CONZO Michele 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.14 +

2 460 D'ANGELI Elia 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.94 +

3 427 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.90 +

4 429 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.88 +

5 542 RICCIARDI Diego 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3.72 +

6 517 MINELLI Christian 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.50 +

7 532 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3.45 +

8 404 ALBERGHINI Enea 2013 RM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3.43 +

9 576 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.33 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:00)

Finale - 1000 metri RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:34)

Finale - Salto in lungo RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:30 / 20:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

10 503 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3.20 +

11 511 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3.18 +

12 469 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2.82 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 421 BASCHIERI Lorenzo 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.55 +

2 554 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.02 +

3 507 MARRA Pietro 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.20 +

4 455 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 6.38 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 564 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.4

2 3 416 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.5

3 5 557 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.6

4 1 440 CAI Mengqi 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 12.2

5 6 407 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 12.4

6 4 409 AMARU' Luna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 422 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.9

2 5 448 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.6

3 1 431 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9

4 6 480 GARDELLINI Nora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.0

5 4 498 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12.2

6 3 545 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:09)

Finale - Peso gomma kg 2 RM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:00 / 18:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:31)

Serie 1 - 80 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:30

Serie 2 - 80 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:34

Serie 3 - 80 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:36

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 406 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.7

2 4 423 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.1

3 5 471 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.7

4 6 506 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.9

5 2 415 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.0

6 3 424 BATTAGLIA Camilla 2010 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 552 SATTIN Giorgia 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 12.0

2 2 483 GNANI Bianca 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.2

3 4 441 CALEFFI Emma 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 12.3

4 3 514 MERLI Clementina 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.4

5 1 405 ALBERGHINI Matilde 2010 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.9

6 6 528 OGNIBENE Kiara 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 456 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.1

2 4 537 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.6

3 3 443 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.9

4 2 560 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.4

5 5 487 GUADAGNINI Dafne 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 406 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.7

2 2 422 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.9

3 4 423 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.1

3 6 456 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.1

5 2 564 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.4

6 3 416 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.5

7 5 557 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.6

7 5 448 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.6

7 4 537 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.6

10 5 471 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.7

11 1 431 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9

11 6 506 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.9

11 3 443 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.9

14 6 480 GARDELLINI Nora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.0

14 2 415 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.0

14 5 552 SATTIN Giorgia 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 12.0

17 1 440 CAI Mengqi 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 12.2

17 4 498 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12.2

17 2 483 GNANI Bianca 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.2

20 4 441 CALEFFI Emma 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 12.3

21 6 407 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 12.4

21 3 545 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.4

Serie 4 - 80 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:38

Serie 5 - 80 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:40

RIEPILOGO - 80 metri CF

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

21 3 514 MERLI Clementina 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.4

21 2 560 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.4

25 3 424 BATTAGLIA Camilla 2010 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.9

25 1 405 ALBERGHINI Matilde 2010 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.9

27 5 487 GUADAGNINI Dafne 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.5

28 6 528 OGNIBENE Kiara 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.8

29 4 409 AMARU' Luna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 444 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 44.9

2 6 564 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.3

3 1 448 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 48.5

4 2 534 PIAZZI Micol 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 48.6

5 5 482 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 56.6

6 4 409 AMARU' Luna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:14.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 443 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 47.9

2 4 498 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.9

3 5 494 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 52.8

4 3 539 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 54.2

5 6 485 GOZZI Agnese 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 1:01.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 444 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 44.9

2 6 564 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.3

3 2 443 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 47.9

4 1 448 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 48.5

5 2 534 PIAZZI Micol 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 48.6

6 4 498 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.9

7 5 494 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 52.8

8 3 539 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 54.2

9 5 482 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 56.6

10 6 485 GOZZI Agnese 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 1:01.6

11 4 409 AMARU' Luna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:14.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:15)

Serie 1 - 300 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 -

Serie 2 - 300 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:57

RIEPILOGO - 300 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:00)

Finale - 1000 metri CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:30

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 MALAGOLI Margherita 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:28.6

2 89 BRUTTOMESSO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:35.7

3 94 OCCHI Sofia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:40.3

4 92 GALLI Alice 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:47.3

5 91 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:50.4

6 90 CAPPELLI Martina 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 3:57.4

95 VERONESI Greta 2011 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:16.1 - m. 800: 2:44.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 406 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 5.10 +

2 531 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 4.77 +

3 456 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.39 +

4 418 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.30 +

5 401 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.23 +

6 514 MERLI Clementina 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 4.13 +

7 423 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.11 +

8 506 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.07 +

9 480 GARDELLINI Nora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.06 +

10 557 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.83 +

11 545 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.78 +

12 473 FERRARO Chiara 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.71 +

13 405 ALBERGHINI Matilde 2010 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3.58 +

14 446 CAPPELLI Martina 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 3.57 +

15 470 EVANGELISTI Anna 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.52 +

16 413 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.50 +

17 539 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.21 +

18 466 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.20 +

19 424 BATTAGLIA Camilla 2010 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2.82 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:59)

Finale - Salto in lungo CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:00 / 19:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:00)

Finale - Peso kg 3 CF

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 495 KOVZADZE Elene 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.93 +

2 433 BOSI Giulia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.55 +

3 414 ANIEZEOFOR Favour 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.17 +

4 538 RAGAZZINI Agata 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.59 +

5 402 AIELLO Monica 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.13 +

6 458 CORTINI Sara 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.09 +

7 419 BARIANI Sofia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5.61 +

8 487 GUADAGNINI Dafne 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.53 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 90 BASILI Emma / BARDUCCO Giorgia / PIAZZI Micol / GNANI Bianca CF A.S.D. ATLETICA COPPARO A 55.9

2 3 88 ANIEZEOFOR Favour / ARCAMONE Benedetta / BORELLI Dea / AIELLO
Margherita

CF POL. CASTELFRANCO EMILIA A 57.0

3 4 91 CAI Mengqi / SATTIN Giorgia / CALEFFI Emma / PASSARINI Nadia CF ATL. BONDENO A 57.3

4 5 89 KONA Malena / BACCARINI Viola / EVANGELISTI Anna / FERRARO Chiara CF C.U.S. FERRARA A.S.D. A 57.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 492 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.9

2 4 459 CRISTONI Alessandro 2011 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.4

3 5 519 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.6

4 3 580 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.7

4 6 541 RICCI Samuele 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 478 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.6

2 2 527 OCCHIALI Luca 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.7

3 4 568 VECCHI Cristian 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.2

4 5 463 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.3

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:00 / 19:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:39)

Finale - Staffetta 4x100m CF

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 20:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:32)

Serie 1 - 80 metri CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:42

Serie 2 - 80 metri CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:44

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 468 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.1

2 2 555 SCILLATO Samuele 2011 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 10.9

3 5 439 BUCCOLO Matteo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.1

4 4 430 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 11.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 492 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.9

2 3 468 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.1

3 4 459 CRISTONI Alessandro 2011 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.4

4 5 519 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.6

4 3 478 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.6

6 3 580 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.7

6 6 541 RICCI Samuele 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.7

6 2 527 OCCHIALI Luca 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.7

9 2 555 SCILLATO Samuele 2011 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 10.9

10 5 439 BUCCOLO Matteo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.1

11 4 430 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 11.2

12 4 568 VECCHI Cristian 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.2

13 5 463 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 454 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 40.5

2 2 556 SCORDAMAGLIA Umberto 2010 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 43.8

3 569 VECCHI Davide 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

4 565 VALERIO Alessandro 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 492 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 41.2

2 4 430 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 46.1

3 5 447 CARANNANTE Gabriele 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 49.7

4 2 561 TONI Robert 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 1:04.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 454 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 40.5

2 3 492 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 41.2

Serie 3 - 80 metri CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:46

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:15)

Serie 1 - 300 metri CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 20:01

Serie 2 - 300 metri CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 20:03

RIEPILOGO - 300 metri CM

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 556 SCORDAMAGLIA Umberto 2010 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 43.8

4 4 430 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 46.1

5 5 447 CARANNANTE Gabriele 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 49.7

6 2 561 TONI Robert 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 1:04.1

3 569 VECCHI Davide 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

4 565 VALERIO Alessandro 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:02.6

2 2 MAZZANTI Samuele 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:02.9

3 99 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 3:07.7

4 5 SCILLATO Samuele 2011 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:16.9

5 4 RAUSA Michele 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:18.3

6 98 CANELLA Niccolo' 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3:20.3

7 22 PANAJA Cristiano 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:20.6

8 85 ANDALORO Francesco 2011 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:21.7

9 97 AMEDEI Lorenzo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:25.7

10 1 GUARALDI Ludovico 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3:26.3

11 100 FRANCHINI Nicolo' 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 3:30.7

12 87 BERFORINI D'AQUINO Ales 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:09.9

PASSAGGI - m. 400: 1:13.3 - m. 800: 2:29.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 454 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.34 +

2 459 CRISTONI Alessandro 2011 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.15 +

3 541 RICCI Samuele 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5.15 +

4 519 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.07 +

5 580 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.49 +

6 439 BUCCOLO Matteo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.31 +

7 530 PANAJA Cristiano 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 4.20 +

8 568 VECCHI Cristian 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.13 +

9 452 CAVALLIN Giacomo 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3.77 +

10 462 DE CARLI Filippo 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.77 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:00)

Finale - 1000 metri CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 19:23)

Finale - Salto in lungo CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 18:35 / 19:00

02/04/25, 20:49 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

11 478 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.67 +

12 527 OCCHIALI Luca 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.58 +

13 561 TONI Robert 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3.31 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 490 INGENITO Michael 2010 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.96 +

2 551 SANTESE Riccardo 2011 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.88 +

3 463 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.62 +

4 462 DE CARLI Filippo 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 6.24 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 80 CAVALLIN Giacomo / CANELLA Niccolo' / FRANCHINI Nicolo' / SILVESTRI
Diego

CM ATL. BONDENO A 57.8

4 70 VALERIO Alessandro / VECCHI Davide / BERFORINI D'AQUINO Ales / AMEDEI
Lorenzo

CM POL. CASTELFRANCO EMILIA A DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:00)

Finale - Peso kg 4 CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 19:00 / 19:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr 20:40)

Finale - Staffetta 4x100m CM

Campo "Tullio Gonelli" - 2 apr 2025 - 20:33
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